

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão
Para Aquisição de Bens
21/2021
Processo Administrativo: 30/2021**

Ao Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 5755/2021.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 21/2021, o(s) participante(s):

36943 - ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA - EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO MACHO FÊMEA 60 CM X 1 METRO	UNIDADE		300	R\$93,00	R\$27.900,00
5	TUBO DE CONCRETO ARMADO MACHO FÊMEA 80 CM X 1 METRO	UNIDADE		150	R\$218,00	R\$32.700,00
6	TUBO DE CONCRETO ARMADO MACHO FÊMEA 1 METRO X 1 METRO	UNIDADE		150	R\$325,00	R\$48.750,00
Total do Fornecedor:						R\$109.350,00
61220 - ARTEFATOS DE CIMENTO CESCO LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO MACHO FÊMEA 20 CM X 1 METRO	UNIDADE		200	R\$33,80	R\$6.760,00
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO MACHO FÊMEA 30 CM X 1 METRO	UNIDADE		400	R\$43,50	R\$17.400,00
Total do Fornecedor:						R\$24.160,00
61620 - ESPAÇO BORILLE MATERIAIS DE CONTRUCOES EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO MACRO FÊMEA 40 CM X 1 METRO	UNIDADE		400	R\$53,40	R\$21.360,00
Total do Fornecedor:						R\$21.360,00
71340 - DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA - EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	TUBO DE CONCRETO ARMADO MACHO FÊMEA 1,50 METRO X 1 METRO	UNIDADE		50	R\$750,00	R\$37.500,00
Total do Fornecedor:						R\$37.500,00

Jardinópolis, 26 de março de 2021.

MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito(a) Municipal